
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/114/2025 

RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621, 1301) Rada Gminy 

Wielgie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/54/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na 2025 rok, zmienionej: Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 

23.01.2025r., Zarządzeniem Nr 15/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.01.2025r., Uchwałą Nr IX/63/2025 

Rady Gminy Wielgie z dn. 17.02.2025r., Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 28.02.2025r., 

Uchwałą Nr X/75/2025 Rady Gminy Wielgie z dn. 21.03.2025r., Zarządzeniem Nr 33/2025 Wójta Gminy 

Wielgie z dn. 31.03.2025r., Zarządzeniem Nr 41/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 11.04.2025r., Zarządzeniem 

Nr 43/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 23.04.2025r., Zarządzeniem Nr 51/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 

13.05.2025r., Uchwałą Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z dn. 20.05.2025r., Zarządzeniem Nr 56/2025 

Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.05.2025r., Zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 16.06.2025r., 

Uchwałą Nr XII/100/2025 Rady Gminy Wielgie z dn. 24.06.2025r., Zarządzeniem Nr 69/2025 Wójta Gminy 

Wielgie z dn. 26.06.2025r., Zarządzeniem Nr 73/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 07.07.2025r., Zarządzeniem 

Nr 82/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.07.2025r., Uchwałą Nr XIII/102/2025 Rady Gminy Wielgie z dn. 

28.08.2025r., Zarządzeniem Nr 89/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.08.2025r., Uchwałą Nr XIV/107/2025 

Rady Gminy Wielgie z dn. 19.09.2025r., Zarządzeniem Nr 99/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 22.09.2025r., 

Zarządzeniem Nr 101/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 30.09.2025r,  Uchwałą Nr XV/112/2025 Rady Gminy 

Wielgie z dn. 30.09.2025r., Zarządzeniem Nr 103/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 06.10.2025r., 

Zarządzeniem Nr 106/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 20.10.2025r., Zarządzeniem Nr 114/2025 Wójta 

Gminy Wielgie z dn. 31.10.2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. 1) 2)   3)   4)    Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok 

w wysokości 72.085.365,79zł, z tego: 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z 20 maja 2025 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 
2) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XV/112/2025 Rady Gminy Wielgie z 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 
3) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Gminy Wielgie z 19 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 5140



1) dochody bieżące w kwocie 57.950.501,78zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.134.864,01zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. 5) 6)   7)   8)    Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok 

w wysokości 79.910.697,79zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 54.397.865,57zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25.512.832,22zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. 9) 10)   11)   12)    Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Ewelina Antonowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit. a uchwały Nr XIII/102/2025 Rady Gminy Wielgie z 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 
5) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit. a uchwały Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z 20 maja 2025 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 
6) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit. a uchwały Nr XV/112/2025 Rady Gminy Wielgie z 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 
7) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit. a uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Gminy Wielgie z 19 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 
8) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit. a uchwały Nr XIII/102/2025 Rady Gminy Wielgie z 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 
9) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit. b uchwały Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z 20 maja 2025 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 
10) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit. b uchwały Nr XV/112/2025 Rady Gminy Wielgie z 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 
11) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit. b uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Gminy Wielgie z 19 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 
12) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit. b uchwały Nr XIII/102/2025 Rady Gminy Wielgie z 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5140



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5140



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5140



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5140


		2025-11-13T11:31:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




